
2

8

4

1

3

5

6

7

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年5月4日（火）3回名古屋2日

10R 尾張旭特別　Ａ４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1800M 良  

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：192,000 円　／　3 着：108,000 円　／　4 着：72,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 セイペイシェンス
父:ベーカバド  母:キアーロ

牡  4 戸部尚実
56.0

1:57.4
(－)

1-1-1-1 39.7 － 2 479
(-7)

安部幸夫（名古屋）
金田成基
松本　信行

2 10 タケルライジング
父:ゴールドアリュール  母:ヒシタイトル

牡  5 友森翔太郎
56.0

1:58.2
(4)

5-5-4-3 39.9 － 3 522
(+2)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
中村　雅明

3 4 ジェネラルエリア
父:バトルプラン  母:セイクリッドフレイム

牝  4 加藤聡一
54.0

1:58.7
(2 1/2)

3-2-2-2 40.8 － 1 477
(-5)

川西毅（名古屋）
尾崎智大
平野牧場

4 1 エールドール
父:クロフネ  母:ビスクドール

牝  5 大畑雅章
54.0

1:59.4
(3)

4-4-3-4 41.2 － 5 474
(0)

角田輝也（名古屋）
長谷川守正
ノーザンファーム

5 3 ライド
父:タイキシャトル  母:パシャ

牝  5 柿原翔
54.0

2:00.0
(3)

10-10-9-7 39.6 － 9 448
(0)

安部幸夫（名古屋）
稲葉光昭
出口牧場

6 5 オールージュ
父:トビーズコーナー  母:フィリグリーレース

牡  7 村上弘樹
56.0

2:00.2
(1)

6-6-6-5 41.1 － 4 444
(-1)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口サチ
岡本牧場

7 6 トロハ
父:ワークフォース  母:サルスエラ

牝  5 今井貴大
54.0

2:00.6
(2)

9-8-8-6 40.9 － 8 493
(+1)

塚田隆男（名古屋）
橋元勇氣
レイクヴィラファーム

8 8 モズオラクル
父:バトルプラン  母:ムーランルージュ

牡  6 横井将人
56.0

2:03.6
(タイサ)

7-7-7-8 44.0 － 6 500
(-3)

安部幸夫（名古屋）
木村良明
野坂牧場

9 7 ファーベライト
父:サムライハート  母:サイレントベッド

牝  6 塚本征吾
▲51.0

2:05.0
(7)

8-9-10-9 44.3 － 10 468
(-1)

竹口勝利（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
ディアレストクラブ

10 9 ウエスタンラムール
父:クロフネ  母:ウエスタンクィーン

牡  9 岡部誠
56.0

2:12.0
(タイサ)

2-3-5-10 53.0 － 7 482
(+2)

宮本仁（名古屋）
蜂須賀重夫
ウエスタンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,9,4,1,10,5,8,7,6,3

2,4,9,1,10,5,8,6,7,3

2,4,1,10,9,5,8,6,3,7

2,4,10,1,5,6,3,8,7,9

払戻金
単 勝 2 350円

複 勝 2 110円

10 120円

4 110円

ワイド 2-10 190円

2-4 180円

4-10 160円

枠 連 2-8 630円

馬 連 2-10 660円

馬 単 2-10 1,450円

3連複 2-4-10 450円

3連単 2-10-4 4,060円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


