	2021年3月4日(八)5回石日屋2日											
10R 尾張旭特別 A 4 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1800M 良					
[:	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:192,000 円 / 3 着:108,000 円 / 4 着:72,000 円 / 5 着:48,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	セイペイシェンス 父:ベーカバド 母:キアーロ	牡 4	戸部尚実 56.0	1:57.4 (-)	1-1-1-1	39.7	_	2	479 (-7)	安部幸夫(名古屋) 金田成基 松本 信行
2	8	10	タケルライジング 父:ゴールドアリュール 母:ヒシタイトル	牡 5	友森翔太郎 56.0	1:58.2	5-5-4-3	39.9	_	3	522 (+2)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 中村 雅明
3	4	4	ジェネラルエリア 父:バトルブラン 母:セイクリッドフレイム	牝 4	加藤聡一 54.0	1:58.7 (2 1/2)	3-2-2-2	40.8	_	1	477 (-5)	川西毅(名古屋) 尾崎智大 平野牧場
4	1	1	エールドール 父:クロフネ 母:ビスクドール	牝 5	大畑雅章 54.0	1:59.4	4-4-3-4	41.2	_	5	474 (0)	角田輝也(名古屋) 長谷川守正 ノーザンファーム
5	3	3	ライド 父:タイキシャトル 母:パシャ	牝 5	柿原翔 54.0	2:00.0	10-10-9-7	39.6	_	9	448 (0)	安部幸夫(名古屋) 稲葉光昭 出口牧場
6	5	5	オールージュ 父:トビーズコーナー 母:フィリグリーレース	牡 7	村上弘樹 56.0	2:00.2	6-6-6-5	41.1	_	4	444 (-1)	瀬戸口悟(名古屋) 瀬戸口サチ 岡本牧場
7	6	6	トロハ 父:ワークフォース 母:サルスエラ	牝 5	今井貴大 54.0	2:00.6	9-8-8-6	40.9	_	8	493 (+1)	塚田隆男(名古屋) 橋元勇氣 レイクヴィラファーム
8	7	8	モズオラクル 父:バトルブラン 母:ムーランルージュ	牡 6	横井将人 56.0	2:03.6 (タイサ)	7-7-7-8	44.0	_	6	500 (-3)	安部幸夫(名古屋) 木村良明 野坂牧場
9	7	7	ファーベライト 父:サムライハート 母:サイレントベッド	牝 6	塚本征吾 ▲51.0	2:05.0 (7)	8-9-10-9	44.3	_	10	468 (-1)	竹口勝利(名古屋) (同)JPN技研 ディアレストクラブ
10	8	9	ウエスタンラムール 父:クロフネ 母:ウエスタンクィーン	牡 9	岡部誠 56.0	2:12.0 (タイサ)	2-3-5-10	53.0	-	7	482 (+2)	宮本仁 (名古屋) 蜂須賀重夫 ウエスタンファーム

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	2,9,4,1,10,5,8,7,6,3
2コーナー	2,4,9,1,10,5,8,6,7,3
3コーナー	2,4,1,10,9,5,8,6,3,7
4コーナー	2,4,10,1,5,6,3,8,7,9

## ● 払戻金

単 勝	2	350円
複 勝	2	110円
	10	120円
	4	110円

ワイド	2-10	190円
	2-4	180円
	4-10	160円

枠 連	2-8	630円
馬連	2-10	660円
馬単	2-10	1,450円

3連複	2-4-10	450円
3連単	2-10-4	4,060円